江苏科技大学部门文件

教务处〔2021〕7号

关于报送2021-2022学年实习计划的通知

各学院、张家港校区：

为进一步做好实习教学工作，协调各方安排，体现管理育人、服务育人的宗旨，根据《江苏科技大学学生生产（毕业）实习暂行规定》的有关要求，现将报送实习教学工作计划有关事项通知如下：

1．各学院依据培养方案要求，按照规定编写2021-2022学年实习教学工作计划，填报《2021-2022学年实习教学计划汇总表》（见附件）。

2．请各学院严格按照实习计划开展相关教学活动，不得随意更改实习时间、减少实习内容、更改实习地点，报送的实习教学工作计划要做到内容客观、数据准确。

3．请各学院于第12周（5月20日）之前将汇总表电子稿发送至教务处实践教学管理科。

附件：2021-2022学年实习教学计划汇总表

教务处

                                  2021年4月19日

	江苏科技大学教务处                 2021年4月20日印发

PAGE
—  —
- 2 -